
rJ!Þg Región de Murcia
Consejería de Educación y Universidades
DIRECCIÓN GENERAL DE CENTROS EDUCATIVOS

Servicio de Promoción Educativa

Avda. de La Fama, r5
3ooo6 MURCIA

Ayudas al estudio para el curso 2016-17 convocadas por Orden de la Consejería

de Educación y Universidades de 23 de mayo de 2016 (B.O.R.M. de 27 de mayo de

2016).

Fase A. Tercera resoluc¡ón parc¡al

ORDEN

Por Orden de la Consejería de Educación y Universidades de 12i" t"yo de 2016

(B.O.R.M. de 17 de mayo), se aprobaron las bases reguladoras de ayudas al estudio

para el alumnado de los niveles obligatorios de la enseñanza escolarizados en centros

sostenidos con fondos públicos y mediante la Orden de 23 dámayo de 2016 (B.O.R.M.

de 27 de mayo) se convocaron, en régimen de concurrencia competitiva, ayudas al

estudio para el curso 2016-17, destinadas al alumnado matriculado en centros

sostenidos con fondos públicos radicados en nuestra Comunidad Autónoma en

cualquiera de los niveles obligatorios de la enseñanza que integran la Educación

Primaria o la Educación Secundaria.

El artículo 2 de la referida Orden establece lo siguiente:

"1.- Estas ayudas se concederán hasta un imporle máximo de 5.000.000 euros,

que se financiarán con cargo a ta partida 15.04.00.422J.483.00,'proyecto 37122 de tos

Presupuesfos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el

ejercicio 2016, cofinanciada en 1.488.803,9 euros con financiacion del Ministerio de

Educacion, Cultura y Deporte.

2.- De acuerdo con lo previsto en el añículo 58.2 del Real Decreta 887/2006, de

21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley 38/2003 General de

Subvenciones, el importe máximo previsto en el apartado anterior podrá ser

incrementado en la anualidad 2016 en una cuantía adicional de hasta 1.485.404 euros,

a la vista de la aportación a realizar por el Ministerio de Educacion, Cultura y Deporte

para contribuir a Ia financiación de esfas ayudas. La efectividad de esta cuantía

adicional queda condicionada a la declaración de disponibilidad dcl cródito cn virtud dc

dicha apoñación con carácter previo a la resolucion de la convocatoria."



{f!Ir

w
Región de Murcia
Consejería de Educación y Universidades
DIRECCIÓN GENERAL DE CENTROS EDUCATIVOS

Servicio de Promoción Educativa

Avda. de La Fama, r5

3ooo6 MURCIA

Dicho importe máximo ha sido incrementado en la cuantía adicional indicada de

1.485.404 euros, lo cual permite conceder la ayuda a todos los alumnos que no

superan los umbrales de renta familiar establecidos en la convocatoria.

Habiéndose acordado por la Dirección General de Centros Educativos, mediante

Resolución de 30 de agosto de 2016, adoptar el procedimiento de resoluciones

parciales previsto en el punto 1 del artículo 1O de la Örden de 12 de mayo de 2016,

reguladora de las bases de estas ayudas, por darse las condiciones adecuadas para

ello, se han dictado dos resoluciones parciales, objeto de varias modificaciones para

resolver incidencias contables, en la que se han concedido finalmente a6.2Of-ayudas,

por importe total de 5.716.486uros, así como I aumentos de cuantía por importe total

de 320 euros.

A la vista el informe emitido por la Comisión de Valoración con fecha 31 de

diciembre último, y al objeto de continuar el procedimiento, se considera procedente

dictar una tercera resolución parcial en la que se concedan 524 ayudas, por importe

total de 61.960 euros, a alumnos que no superan los umbrales de renta establecidos,

así como 1 aumento de cuantía de 40 euros, a un alumno que había sido considerado

erróneamente como alumno de Educación Primaria, cuando realmente está

matriculado en E.S.O.

En atención a lo expuesto, vista la anterior propuesta del Jefe de Servicio de

Promoción Educativa, relativa a la concesión de 524 ayudas al estudio a los alumnos

que se relacionan en el anexo I al informe de la Comisión de Valoración por importe

total de 61.960 euros, y la propuesta de 1 aumento de cuantía por importe de 40

euros que se relaciona en anexo ll al informe de dicha Comisión de Valoración, así

como la propuesta de la Directora General de Centros Educativos relativa a los actos

administrativos necesarios para el pago de dichas ayudas y aumentos de cuantía, y

habiendo sido fiscalizadas de conformidad dichas propuestas por la lntervención

Delegada de esta Consejería,

DISPONGO



(J,II

g Región de Murcia
Consejería de Educación y Universidades
DIRECCIÓN GENERAL DE CENTROS EDUCATIVOS

Servicio de Promoción Educativa

Avda. de La Fama, r5
3ooo6 MURCIA

1o.- Conceder las 524 ayudas al estudio para el curso 2016-17 cuyos perceptores

se relac¡onan en los 2 anexos a la propuesta de la Directora General de Centros

Educativos, cuyo importe total asciende a 61.960 euros.

20. Conceder un aumento de cuantía por importe de 40 euros, cuyo perceptor se

relaciona en el anexo de aumentos de cuantía de la propuesta de la Directora General

de Centros Educativos.

3.o Comprometer el gasto, reconocer la obligación y proponer el pago a favor de

los perceptores de estas ayudas, que se relacionan en los 2 anexos que se adjuntan a

la propuesta de la Directora General de Centros Educativos y cuyo importe total

asciende a 61.960 euros, con cargo a la aplicación 15.04.00.422J.483.00, proyecto

37.122, del presupuesto del presente ejercicio.

40. Comprometer el gasto, reconocer la obligación y proponer el pago, en concepto

de aumento de cuantía de la ayuda, a favor del perceptor que se indica en el anexo de

aumentos de cuantía a la propuesta de la Directora General de Centros Educativos y

cuyo importe total asciende a 40 euros, con cargo a la aplicación 15.04.00.422J.483.00,

proyecto 37.122, del presupuesto del presente ejercicio.

Contra esta Orden, que agota la vía administrativa, pueden los interesados

interponer, potestativamente, recurso de reposición ante esta Consejería de Educación

y Universidades en el plazo de un mes o directamente recurso contencioso-

administrativo ante la Sala de los Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de

Justicia de la Región de Murcia en el plazo de dos rneses, a contar en ambos casos a

partir del día siguiente al de su publicación en el tablón de anuncios de la Consejería.

Murcia, 31l[D!ünh
LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN Y UNIVERSIDADES

P.D. EL SECRETARIO GENERAL
(Orden de 3 de febrero de 2016 n.o 36, de 13 de febrero de 2016)

Fdo.: Manuel Marcos Cervantes





Página de1

Región de Murcia

Consejería de Educación y Universidades

D.G. de Centros Educativos

Servicio de Promoción Educativa

13

Número

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

ABERKANE

ABERKANE

ABERKANE

ACARRETA

ACOSTA

AGUALONGO

AGUAYZA

AIT SOUS

ALCARAZ

ALCARAZ

ALVARENGA

ALVAREZ

ALVAREZ

AMADOR

AMADOR

AMADOR

AMADOR

AMOR

ANDREO

ANGELOV

ANGOSTO

ARANDA

ARAUZ

ARIF

ARMERO

ARROYO

ARROYO

ASSABA

AYNAOU

MUÑOZ

MOLINA

BANCHON

PINGUIL

CARO

ALONSO

ALONSO

MARTINEZ

RIOS

RIOS

AMADOR

AMADOR

MUÑOZ

PEREZ

GUILLEN

GEA

STEFANOV

MADRID

MARTINEZ

RUBIO

MEROÑO

RUBIO

RUBIO

TORRES

EL HOUZIN

NAJIYA

SALIME

RAFAEL

MARIA

CHANTAL

FANNY JANET

SAID

EVA MARIA

JOSE ANTONIO

DANIELA MARIA

AGUSTIN

JAIME

HERMINIA

JUAN

JOSE

RAMON

CARLOS

DAVID

RAFAEL

PILAR

JESSICA

EMILI DE LOS ANGELES

MERYAM

VICTORIANO MANUEL

JUAN

LEIRE

ISMAEL

WASSIM

Curso

4

5

3

1

2

5

5

5

1

3

4

6

3

1

6

6

1

1

4

3

4

5

4

3

3

5

1

2

2

30007141

30007141

30007141

30005557

30008303

30000699

30007165

30000225

30001849

30001849

30002751

30010632

30010632

30006513

30006513

30002386

30006513

30000973

30018151

30001163

30002350

30007098

30009371

30007141

30007141

30002374

30002374

30006367

30006367

13/10/06

31/03/05

24/11/08

04/07/10

18/08/09

01/01/06

24/11/06

10/04/06

03/10/03

16/07/07

10/05/07

11/01/05

15/12/07

15/04/10

04/09/04

14/05/05

10/01/10

17/03/10

27/03/07

10/12/07

08/07/06

21/10/06

12/05/07

03/11/08

06/03/08

26/05/05

28/09/10

16/02/08

04/07/08

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

Anexo: Solicitantes que cumplen los requisitos para la concesión de la ayuda al estudio para el curso 
2016/2017 (Orden de 23 de Mayo de 2016)

Convocatoria AYU.2016
Fase A de la Resolución de la Convocatoria

Educación  Primaria



Página de2

Región de Murcia

Consejería de Educación y Universidades

D.G. de Centros Educativos

Servicio de Promoción Educativa

13

Número

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

BADJIE

BADJIE

BAENA

BALLESTER

BAUTISTA

BAUTISTA

BAUTISTA

BAUTISTA

BAUTISTA

BAZARAN

BEKIR

BEKIR

BELIAKOV

BEN MOUSSA

BENABBOU

BENAVENTE

BENITEZ

BENTALEB

BENTALED

BERMEJO

BERNAL

BOUHRIA

BUENDIA

BUSTAMANTE

BUSTAMANTE

BUSTAMANTE

CALI

CALVO

CAMPOS

CAMPOS

CANO

CARACUNDO

CARREÑO

CARRILLO

CARRILLO

COLLEY

CUENCA

HERNANDEZ

BELDA

BELDA

CARACUNDO

MOÑINO

MOÑINO

VILLAO

FERNANDEZ

FERNANDEZ

CARRACEDO

GARCIA

FERNANDEZ

HAMCHI

HAMCHI

GONZALEZ

RODRIGUEZ

ALPIRE

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

OLIVERA

SAAVEDRA

RODRIGUEZ

TOME

HERMOSILLA

MURILLO

INIESTA

MONTOYA

MONTOYA

YACUBA

SEEDY

ARIEL

JERONIMO GONZALO

ANTONIO

JACQUELINE

LENA ALEGRIA

CONCEPCION

JOSE

ADRIAN ALEXANDER

DESIRE

SAID

SHEILA

ZINEB

MOHAMED

PEDRO ANTONIO

FRANCISCO

RAYAN

HAMID

IKER

GABRIEL

HIBA

CARMEN MIREYA

ANDREA LISETTE

JOSE MANUEL

LUIS MARIO

CATHERINE

LUCIA

YANIRA

SHEILA

PEDRO

JOSE BAUTISTA

VICTOR

JOSE DAVID

JOSEFA

Curso

3

6

1

3

1

2

4

5

6

1

5

1

4

4

4

3

4

3

6

3

3

2

3

2

3

4

3

1

2

4

2

2

3

1

6

30002647

30002647

30007141

30009927

30005892

30005892

30005831

30009401

30009401

30007840

30004796

30004796

30019799

30003299

30001485

30019416

30002155

30002350

30002350

30001001

30018734

30010814

30002751

30003421

30003421

30003421

30018333

30019271

30002374

30009575

30009411

30005831

30004607

30010723

30010723

11/02/07

25/12/04

08/07/10

09/09/07

12/05/10

01/04/09

17/10/07

03/04/06

28/02/05

24/11/10

05/01/05

22/12/10

25/04/07

21/06/07

22/08/07

02/06/08

04/10/07

09/12/08

18/06/05

20/11/08

02/05/08

01/04/09

21/06/08

20/05/09

30/11/07

05/03/06

04/11/08

01/10/10

11/10/09

24/09/06

17/03/09

10/03/09

23/04/08

10/11/09

20/11/04

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110



Página de3

Región de Murcia

Consejería de Educación y Universidades

D.G. de Centros Educativos

Servicio de Promoción Educativa

13

Número

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

CASTAÑO

CASTAÑO

CASTRO

CASTRO

CASTRO

CASTRO

CAYUELA

CERVANTES

CHAKIR

CHAMRANI

CHEDDADI

CHELFI

COLL

CONTRERAS

CORDOBA

CORREAS

CORTES

CORTES

CORTES

CORTES

CORTES

CRUZ

CUTILLAS

DE LA CRUZ

DE LA CRUZ

DE LA CRUZ

DE LA PAZ

DIAZ

DIAZ

DIMITROV

DOMINGUEZ

ECIJA

EL ABED

EL ABED

EL ABED

GARRIDO

LEYVA

BAUTISTA

BAUTISTA

TORRES

TORRES

DIAZ

CARRASCO

MAAROUFI

DURAN

SEVILLA

JIMENEZ

RUIZ

MARTIN

AGUILERA

AGUILERA

MUÑOZ

MUÑOZ

VALERA

FERNANDEZ

GOMEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

GARCIA

FERNANDEZ

MORENO

UTRERAS

GARCIA

AARON

JONAI

JOSE ANTONIO

MANUELA

CORAL

JOSEFA

JUAN

MAITE DAYANA

ABDELLAH

MOHAMMED

ZAYNAB

ADAM SOUFIAN

MIGUEL

MARIA DOLORES

IZAN

CARMEN

ANTONIA

JUANA

JOSE

LUIS

ISABEL

GENOVEVA DE LA

JUAN MANUEL

DAVID

LUCIA

PEDRO JOAQUIN

JOSE ANGEL

JOSE

NATANAEL

OGNYAN NADEV

DAVID

JUAN JOSE

ABDESSAMAD

IKRAM

JALIL

Curso

1

1

6

2

1

5

3

3

3

4

2

1

3

3

5

2

1

4

6

5

5

5

3

3

4

1

3

5

6

5

6

3

6

2

1

30001485

30004607

30008145

30008145

30000390

30000390

30001849

30010802

30019118

30009472

30009393

30000407

30010334

30005600

30012124

30005934

30006689

30006689

30002349

30002349

30005454

30001023

30000390

30001163

30001163

30001163

30004607

30012951

30006367

30008443

30003342

30000973

30006367

30006367

30001849

25/04/10

21/09/10

09/03/05

21/06/09

30/09/10

14/07/06

16/02/08

19/08/08

23/10/08

01/08/07

02/07/09

24/07/10

28/04/08

27/04/08

17/05/06

17/01/09

24/08/10

11/07/07

07/11/04

25/05/06

29/08/06

13/04/06

11/01/08

02/02/08

01/10/06

26/05/10

02/05/08

19/03/06

16/12/04

21/07/04

30/05/05

10/12/08

31/01/05

01/05/09

25/03/10

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110



Página de4

Región de Murcia

Consejería de Educación y Universidades

D.G. de Centros Educativos

Servicio de Promoción Educativa

13

Número

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

EL BAZAR

EL GOUAL

EL GOUAL

EL KHALDI

EL KHALDI

EL KIHEL

EL MAZOUZI

EL OUARNI

ELALLALY

ELALLALY

ENNACHAT

ERRAIB

ESCUDERO

ESPINOSA

ESPINOSA

ESPINOSA

FADILI

FARSI

FENOLL

FEREZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

LHARSSA

BAUTISTA

ORTIN

ORTIN

ORTIN

MOKHTARI

ABELLAN

MORENO

AGUILERA

AGUILERA

AMADOR

AMADOR

BOTIA

CONTRERAS

DIAZ

DIAZ

FERNADEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

YASSINE

IMAN

RIMA

CHAIMAE

WIAM

HAJAR

ANAS

ADAM

HAMID

SHAIMAA

MOHAMED

SALAH -EDDINE

ADELA

ALICIA

FRANCISCO

SARAY

RAYAN

ANASS

ALVARO

BRYAN

ANTONIA

ANTONIO

ISABEL

RAMON

JUAN

PEDRO

ANTONIO

VANESSA

ABRAHAM

GEMA

JOSEFA

LIBERTAD

ROCIO

SAMUEL

SARAY

Curso

2

1

1

4

4

3

3

1

1

2

6

1

3

5

3

1

1

6

5

5

2

5

5

3

3

4

1

6

2

4

1

5

6

3

2

30001849

30007141

30007141

30006367

30006367

30006367

30019775

30000936

30009411

30009411

30002799

30010334

30010437

30004796

30004796

30004796

30002751

30000377

30005764

30001001

30000377

30000377

30004048

30004048

30001163

30005740

30005557

30005557

30005557

30002039

30006367

30005557

30002039

30005740

30002039

16/04/09

29/06/10

29/06/10

22/10/06

22/10/06

09/11/07

18/04/08

23/12/10

29/09/10

03/03/09

19/02/04

12/05/10

03/09/08

02/10/06

18/07/08

18/08/10

10/10/10

23/12/05

19/10/05

01/11/05

20/04/09

21/09/05

04/07/05

20/01/07

11/12/08

24/04/06

10/02/10

07/07/04

08/05/09

25/06/06

07/09/09

28/09/05

29/07/04

08/07/08

25/06/09

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110



Página de5

Región de Murcia

Consejería de Educación y Universidades

D.G. de Centros Educativos

Servicio de Promoción Educativa

13

Número

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FRANCO

FRUTOS

GALINDO

GALLEGO

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARRIDO

GARRIDO

GIMENEZ

GIMENEZ

GODWIN

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GUAMAN

GUILLEN

GARCIA

GARCIA

HERNANDEZ

HERNANDEZ

LOPEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MOLINA

NAVARRO

NUÑEZ

PUJANTE

TOMAS

TORRES

CUTILLAS

IZURIETA

UTRERAS

MOLERO

CONTRERAS

CORTES

FERNANDEZ

MARTINEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

TORRES

VIDAL

MORENO

MORENO

SOLER

SOLER

BENSON

MARTINEZ

SANTIAGO

SANTIAGO

ORTIZ

ALBURQUERQUE

AINHOA

JOSE ANTONIO

Mª ELENA

SANTIAGO

JUAN CARLOS

DOLORES

MARIA

LUIS ANTONIO

SORAYA

FRANCISCO

CAROLINA

JOSE FRANCISCO

SALVADORA

ANDREA

JHONATAN ANDREY

ISIDRO

JUAN

ANTONIO

OSCAR

ANA

NATALIA

ENCARNACION

MILENA

BRYAN

ANTONIO

LUIS

Mª CARMEN

ESTEBAN

FERNANDO

FRANCISCO

JOSE ANGEL

JESUS

MANUEL

TIFFANY SHERALYN

YANIRA

Curso

3

1

6

2

3

6

4

6

4

1

6

4

4

6

6

6

2

3

5

1

4

6

4

5

6

1

1

2

4

5

5

5

3

1

5

30006513

30006513

30000377

30000377

30000699

30005557

30005673

30002374

30005557

30002386

30009371

30005764

30000390

30000390

30006215

30005557

30002222

30002155

30011302

30001163

30006884

30000407

30000407

30005934

30006941

30006331

30006331

30001485

30001485

30002350

30005764

30008251

30008251

30009927

30002350

09/08/07

26/04/09

23/10/05

06/01/09

25/03/08

30/01/04

21/11/06

17/02/04

10/01/07

17/09/10

30/03/05

12/02/06

13/02/06

14/07/05

24/05/05

31/10/04

10/10/09

18/07/08

22/12/06

14/01/10

29/09/07

08/11/04

14/11/06

31/10/05

11/08/05

10/04/09

10/12/10

21/07/09

08/05/07

22/12/06

03/01/06

14/12/06

24/01/08

30/11/10

13/11/06

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110



Página de6

Región de Murcia

Consejería de Educación y Universidades

D.G. de Centros Educativos

Servicio de Promoción Educativa

13

Número

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

HAMDAI

HAMMOURI

HEREDIA

HEREDIA

HEREDIA

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HIDA

HORTELANO

HRISTINOVA

HRISTIOVA

ILLAN

IORDANESCU

IZQUIERDO

JACOBO

JEREZ

JEREZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JORDA

JUAN

JUAN

JULIAN

KADFI

KAMELIEVA

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

FERNANDEZ

FERRER

MOLINA

MOLINA

MORENO

RICO

YULIYANOVA

YULIYANOVA

NAVARRO

PONOV

GARCIA

MENARGUEZ

CAMPOY

CAMPOY

ALCARAZ

ALCARAZ

GIL

GIL

LOPEZ

LOPEZ

MARIN

MUÑOZ

VALENCIA

QUIJADA

AMADOR

AMADOR

DIEZ

MITKOVA

WIDAD

REDA

ARACELI

AURORA

JUAN RAMON

PEDRO ANTONIO

LORENZO

DAVID

NAIRA

ABRAHAM

ROKAYA

SAMARA

MARIA

RADKA

PABLO

ANA MARIA

NELIDA

JUAN FRANCISCO

ANA MARIA

JOSE FRANCISCO

GINES

JUAN DIEGO

DOMINGO ANGEL

JANIRA

FREDY FERNANDO

HENRY OMAR

ESPERANZA

RICARDO

PEDRO

CONSTANCIO

ANTONIO

JOSE MIGUEL

FRANCISCO

ZAKARIA

SHERMIL

Curso

5

1

2

3

1

5

3

1

4

1

3

3

4

1

6

2

1

2

4

3

3

1

3

5

1

3

3

4

5

2

1

2

1

4

3

30001849

30006367

30006641

30006641

30006641

30000419

30007001

30006689

30006689

30001485

30002271

30002799

30001163

30001163

30010383

30005764

30006069

30010334

30005326

30005326

30002222

30002222

30005764

30005764

30003691

30003691

30006793

30010723

30019453

30008625

30006513

30006513

30010802

30010814

30001163

17/04/06

17/12/10

01/03/08

31/08/07

16/07/10

20/12/06

18/04/08

12/07/10

27/05/07

24/02/10

08/01/08

29/12/08

15/07/06

25/01/10

08/08/05

19/03/09

01/02/10

29/05/09

04/06/06

23/03/08

25/04/08

07/01/10

17/09/07

22/05/05

29/06/10

06/08/08

25/03/08

18/04/06

23/09/06

01/01/09

09/08/10

03/09/08

02/01/10

10/07/06

24/01/08

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110



Página de7

Región de Murcia

Consejería de Educación y Universidades

D.G. de Centros Educativos

Servicio de Promoción Educativa

13

Número

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

KAMELIEVA

LAANAYA

LAMINE

LAMINE

LAMINE

LAOUAJ

LAOUAJ

LAOUICHAT

LARROSA

LARROSA

LISTA

LOAYZA

LOBATO

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LORENZO

LOZANO

LUCAS

LUCAS

LUCAS

LUCAS

MACIAS

MARIN

MARIN

MARIN

MARKAZI

MARQUEZ

MARQUEZ

MARSILLA

MARTE

MITKOVA

ETTIRACH

ETTIRACH

PEDREÑO

REYES

REYES

LOPEZ

PLUAS

UTRERA

BAÑO

BAUTISTA

CONTRERAS

ROS

ROS

SELVA

SELVA

PEREZ

JIMENEZ

ACOSTA

MOLINA

NAVARRO

NAVARRO

UBEDA

GUILLEN

LLORENTE

TOME

LUCAS

BUENO

BUENO

CHICO

DIFO

STEFKA

MALAK

AROUA

ROMAYSA

YOUSEF

CHAYMAA

MOHAMED

YASMINA

CONSTANTINO

DAVID

ROMEO ANTONIO

JHONN CRISTOPHER

MIGUEL

LEIRE

LUCIA

CRISTOBAL

ALICIA

ANTONIA

JOSE ALBERTO

PARIS

ARANCHA

FRANCISCO JAVIER

GONZALO

YADIRA

MANUEL

PIEDAD

JOSE ANASTASIO

SARAY

MIGUEL

NEREA

NADIA

MARCOS

SARA

ANDREA

MIGDALIA

Curso

2

3

3

1

6

2

6

3

5

1

4

6

1

6

3

4

6

2

1

5

4

5

6

5

6

2

3

3

5

2

3

6

6

2

6

30001163

30001011

30002350

30002350

30002350

30001485

30001485

30001485

30009927

30009927

30005454

30008443

30010425

30019106

30011533

30006537

30006537

30006537

30004838

30004838

30007141

30002374

30006331

30002751

30008959

30008959

30004632

30001278

30004498

30009575

30004607

30002350

30002350

30002520

30010954

21/03/09

27/07/08

10/11/08

12/12/10

30/08/04

01/06/09

11/09/05

04/04/07

24/07/05

06/06/10

03/01/07

21/02/05

31/05/10

04/10/05

02/02/08

24/09/06

07/06/05

28/12/09

16/04/10

24/04/06

04/01/06

13/10/05

29/08/05

14/10/05

16/07/04

02/12/08

19/11/07

22/02/08

26/09/06

01/05/09

14/04/08

09/02/05

09/02/05

29/12/09

18/10/05

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110



Página de8

Región de Murcia

Consejería de Educación y Universidades

D.G. de Centros Educativos

Servicio de Promoción Educativa

13

Número

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MATENCIO

MATENCIO

MAZOUZI

MAZOUZI

MEREUTA

MIKHNO

MIRAS

MIRAS

MOGHLI

MOGHLI

MOHOR

MOHOR

MONGE

MORALES

MORCILLO

MORENO

MORENO

BELTRAN

CARRION

FERNANDEZ

GARCIA

GUERRERO

GUERRERO

GUERRERO

HERNANDEZ

LORENZO

NAVARRO

NAVARRO

NAVARRO

OLIVA

PEÑALVER

PEREZ

PEREZ

RIVAS

VARGAS

TORDILLO

TORDILLO

HERNANDEZ

MIKHNO

GENERALOVA

GENERALOVA

SANTIAGO

SANTIAGO

CASTILLO

UZHO

FERNANDEZ

ACOSTA

FERNANDEZ

ALBA

EDURNE

LUCIA

CARMEN MARIA

DAVID

NOA

SOFIA

TERESA

SUSANA

JONATHAN

JOSE MARIA

MANUEL

DAVID

FERNANDO

ANDREA

PAULA

TOMAS

AMALIA

DANIEL

MATIAS

IMAN

ISMAHAN

SARAY YOHANA

MAKSYM

VERONICA

VICTOR

AMAL

JALAL

DENISA

DOLORES

NAZARET

GERARD BRYAN

PEDRO

JOSE

LIBERTAD

Curso

1

4

4

2

2

3

6

6

3

1

4

4

6

6

4

2

2

4

1

6

6

2

3

3

1

1

1

4

4

5

5

6

3

2

3

30004279

30010814

30002222

30019180

30005740

30005740

30005740

30009927

30001001

30002349

30002349

30002349

30002350

30010711

30002350

30002350

30005673

30012161

30010723

30010723

30007141

30007141

30002350

30005193

30006941

30006941

30001849

30001849

30001023

30001023

30007141

30005740

30002386

30006331

30001163

24/04/10

25/11/07

30/10/06

11/07/09

31/12/09

20/09/08

09/02/05

13/06/04

24/12/08

13/04/10

11/11/06

24/11/07

04/06/05

09/08/05

11/09/07

07/06/09

29/08/09

31/08/07

11/01/10

22/12/05

20/01/05

03/03/09

07/01/08

30/05/08

17/10/10

17/10/10

06/02/10

06/04/06

27/12/07

09/09/06

13/03/06

21/05/05

14/01/08

15/11/08

13/01/07

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110



Página de9

Región de Murcia

Consejería de Educación y Universidades

D.G. de Centros Educativos

Servicio de Promoción Educativa

13

Número

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MURILLO

NAVARRO

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

LASSO

MECA

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

SANTIAGO

UTRERAS

CASTRO

CASTRO

CASTRO

CORTES

DIAZ

DIAZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

MOLINA

PEREZ

PEREZ

SANTIAGO

GARCIA

MORCILLO

LUIS

RAFAELA

SEBASTIAN

YANIRA

DARA

NAARA

MIRIAN

ABRAHAN

CRISTOFHER

DESIREE

INDALECIO

JOSE MANUEL

JUAN JOSE

LIBERTAD

LUIS

LUIS

LUISA

MANUEL

ROSARIO

MANUEL

ANA

ANTONIA

CARMEN

JOAQUIN

YANIRA

ISABEL

PATRICIO

ESTEBAN

YOLANDA

YOLANDA

EDUARDO

JONATAN

MARIA SOL

SERGIO

GISELA

Curso

2

3

2

5

5

3

2

5

4

5

3

4

6

5

3

4

4

1

2

2

2

2

4

6

3

3

6

5

2

6

4

3

5

3

2

30001163

30001485

30001011

30001485

30002350

30002350

30006941

30002374

30003342

30006525

30003342

30006525

30003342

30005442

30003342

30006525

30004607

30004607

30003342

30005934

30003342

30002386

30002386

30002386

30000225

30006367

30006367

30012136

30012136

30012136

30019246

30019246

30004048

30009401

30001163

07/05/09

18/08/08

15/01/08

23/11/05

04/02/05

13/06/08

03/02/09

09/08/05

27/08/07

24/03/05

11/05/07

17/12/07

03/08/05

24/01/05

12/08/08

06/08/06

12/10/07

27/12/06

04/09/09

24/10/09

17/06/09

07/07/08

06/05/07

14/03/04

23/03/08

15/02/07

20/10/04

11/06/05

18/10/09

20/11/04

04/03/07

22/04/08

02/03/05

17/07/08

20/01/09

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110



Página de10

Región de Murcia

Consejería de Educación y Universidades

D.G. de Centros Educativos

Servicio de Promoción Educativa

13

Número

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

NAVARRO

NDUKWE

NEHAS

NIETO

NOGUERA

NUÑEZ

NUÑEZ

OCHOA

ORTEGA

ORTIZ

OVSEPYAN

OVSEPYAN

PALLARES

PARDO

PASTOR

PATROCINIO

PATROCINIO

PATROCINIO

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PERUGACHI

PETRE

PETRE

PINTO

PIÑERO

PIÑERO

POGGLIO

PRECIADO

QUESADA

RAMLI

MORCILLO

OGWE

FERNANDEZ

ZAPATA

FERNANDEZ

FERNANDEZ

RETZLAFF

PEREZ

FERNANDEZ

OVSEPYAN

CORZO

TUDELA

MORENO

ANDREU

ANDREU

ANDREU

DIAZ

GARCIA

LIARTE

LIARTE

MARTINEZ

MARTINEZ

MORENO

GUALAPURO

BUENO

ASIS

ASIS

PEREZ

MARTINEZ

MARTINEZ

JUAN JOSE

NOEL

BADREDDINE

JANIRA

MICHAEL

AMPARO

MAGDALENA

JUAN ANTONIO

NEREA

ANTONIO

ISMAIL

DAVID

GABRIELA

ALEJANDRA

LAZARO

JOSE

JUANA

LUIS

IZAN

ALVARO

AITOR

SOLEDAD

GINES

PAULA

LAURA

TADY MATEO

ALEXANDRA NICOLE

JUANA DENISA

ROCIO

GINES

MINERVA

ALEXANDER MANUEL

OSCAR ALBERTO

AZAHARA

AYA

Curso

4

4

5

4

6

5

5

5

1

1

2

6

5

1

2

4

6

3

5

4

3

4

6

6

5

1

6

3

3

4

3

3

3

3

5

30001163

30005454

30012161

30006367

30004607

30002386

30002386

30001163

30004632

30005612

30006641

30006641

30005454

30005740

30011302

30001485

30001485

30001485

30002350

30006793

30009401

30009401

30000419

30000419

30010814

30007098

30007098

30007098

30000687

30000547

30000547

30002350

30002386

30006215

30006549

27/01/07

23/07/07

03/06/06

11/03/06

28/04/04

17/08/05

17/08/05

25/09/06

09/01/10

28/10/09

08/01/09

31/05/05

21/06/06

06/11/10

05/09/08

12/08/06

07/01/05

29/08/08

07/11/06

07/02/06

14/11/08

18/08/07

07/04/05

07/04/05

12/02/05

24/11/10

24/03/05

01/06/08

18/06/08

14/09/06

15/07/08

04/09/08

25/08/07

11/06/08

26/04/06

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110



Página de11

Región de Murcia

Consejería de Educación y Universidades

D.G. de Centros Educativos

Servicio de Promoción Educativa

13

Número

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

RAMLI

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROMERA

ROMERA

ROSAURO

RUANO

RUBIO

RUBIO

RUBIRA

SABIK

SABIK

SABIK

SACA

SACA

SALINAS

SALINAS

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANTAGUEDA

SANTAGUEDA

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

MURILLO

RODRIGUEZ

SANCHEZ

LOPEZ

LOPEZ

PALAZON

UTRERAS

GARRE

GARRE

PEÑALVER

EL OUAZZANY

ALVAREZ

ALVAREZ

FERNANDEZ

TORRES

ALVAREZ

BAÑOS

POVEDA

SANCHEZ

GOMEZ

GOMEZ

GARCIA

MORATA

RUANO

SAN BARTOLOME

SAN BARTOLOME

SAN BARTOLOME

SAN BARTOLOME

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

TORRES

SALAH

JOSE ANTONIO

ANGELA

SEBASTIAN

JOSE ANGEL

SEBASTIAN

JOSE MANUEL

NIEVES

AARON

MOISES

DOMINGO

IKRAM

AYOUB

OSAMA

CRISTIAN

FABIAN

NOEMI

LUIS VICENTE

MARCOS

MATIAS

SAMUEL

ANGEL PATRICIO

EVA

JENNIFER

FRANCISCA

JOSE DANIEL

ANTONIO

DANIEL

JUAN

PEDRO JOSE

SERAFIN

ANDRES

DOLORES

ISABEL

ANA MARIA

Curso

1

6

5

5

3

6

1

3

1

5

2

5

1

3

1

4

1

4

2

1

1

6

2

5

3

4

6

1

6

3

5

2

5

1

1

30006549

30001001

30001163

30002350

30004826

30004826

30010723

30005557

30011028

30011028

30010346

30012124

30007104

30007104

30000407

30000407

30000390

30006321

30001175

30007657

30009228

30010814

30010309

30010309

30001001

30001849

30001001

30002039

30002039

30002039

30002039

30001916

30001023

30001916

30000390

05/04/10

25/09/05

26/06/06

19/06/06

22/01/07

18/09/04

01/07/10

31/01/08

05/07/10

28/02/06

17/01/09

12/02/05

06/01/10

15/04/07

26/08/10

19/04/07

22/07/10

23/07/06

27/01/08

17/11/10

29/12/10

15/05/04

02/11/09

15/12/06

05/03/08

05/10/07

30/06/04

13/09/10

20/07/04

30/01/08

13/10/05

11/05/08

17/10/05

01/11/09

29/06/09

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110



Página de12

Región de Murcia

Consejería de Educación y Universidades

D.G. de Centros Educativos

Servicio de Promoción Educativa

13

Número

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

SANTIAGO

SANTIAGO DE LA

SANTIAGO DE LA

SORIA

SORIA

SOTO

SOTO

SOTO

SOW

SOW

TALEMSI

TAMIR

TAMIR

TAMTAOUI

TORRES

TORRES

TORRES

TORRES

TORRES

TORRES

TORRES

TROZZI

TUDELA

TURPIN

URQUIZO

UTRERA

UTRERA

UTRERA

VAZQUEZ

VILLASEÑOR

ZAMBRANO

ZAMORANO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZEHAFI

UTRERAS

CRUZ

CRUZ

MARTINEZ

MARTINEZ

BALLESTEROS

CABRAL

SALAS

LOPEZ

LOPEZ

MORENO

MORENO

FERNANDEZ

GARCIA

LOPEZ

SANTIAGO

SANTIAGO

UTRERA

UTRERAS

VILCHEZ

CORTES

LORENZO

GUAMBAÑA

JIMENEZ

ORTIZ

ORTIZ

AZNAR

MARTIN-MORA

CORREAS

BREIJO

TORRES

TORRES

MARGARITA

AROA

JUAN

ALEJANDRO

ANABEL

LUIS

JENIFER PAULINA

DEBORA

HABIB

ISRAEL

IMAN

ANUAR

CHARKAOUI

BADER

ISABEL

VICENTE

JUAN

NAYARA

ROCIO

MANUEL

SEBASTIAN

THIAGO

ISMAEL

EZEQUIEL

KIMBERLY ELIZABETH

PILAR

JAVIER

JUAN MIGUEL

PEPE

YUMARA

ARACELI

HECTOR

ANDREA

VICTOR

DOUAE

Curso

5

6

1

1

4

4

3

2

1

6

6

4

1

2

4

3

2

6

5

2

5

4

4

4

3

4

3

4

1

3

3

5

3

1

6

30005454

30001023

30001023

30001163

30001163

30000501

30010814

30018771

30002271

30002271

30001485

30003342

30003342

30006367

30000390

30010723

30004826

30000390

30000390

30010723

30010723

30004401

30002271

30001011

30002350

30010425

30007049

30007049

30001011

30002374

30005934

30005168

30010814

30010814

30001485

05/04/05

12/02/05

12/01/10

30/11/10

19/12/07

05/05/07

12/01/08

19/11/09

11/05/09

22/11/05

20/04/05

05/03/07

28/08/10

15/05/08

01/11/07

22/08/08

03/04/09

05/12/03

07/10/06

05/05/09

14/05/05

28/11/07

29/09/07

18/04/07

11/09/07

17/06/06

10/12/08

24/08/06

18/12/10

07/11/08

12/12/08

22/09/06

11/04/08

02/05/10

10/10/05

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110



Página de13

Región de Murcia

Consejería de Educación y Universidades

D.G. de Centros Educativos

Servicio de Promoción Educativa

13

Número

415

416

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

ZHOU

ZHOU

ANNA

LINLIN

Curso

2

4

30002751

30002751

10/08/09

22/04/07

Importe

110

110



Página de1

Región de Murcia

Consejería de Educación y Universidades

D.G. de Centros Educativos

Servicio de Promoción Educativa

4

Número

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

ACOSTA

AIBAR

AIT SOUS

ALBALADEJO

ALVAREZ

AMADOR

AMADOR

ANDRES

ANGOSTO

AREA

AROCA

BARRAGAN

BARRIENTOS

BENABBOU

BENITEZ

BERNAL

BROCAL

CABAÑERO

CAMPOS

CARREÑO

CARREÑO

CASTILLO

CASTRO

CASTRO

CHAMRANI

CHIMBO

CORREAS

CRUZ

DE JUAN

MOLINA

HERNANDEZ

CARO

DE MAYA

RIOS

FERNANDEZ

FERNANDEZ

MOLINA

MADRID

MARTINEZ

CALUÑA

MORENO

CUBA

FERNANDEZ

RODRIGUEZ

GALVEZ

POVEDA

TOME

INIESTA

INIESTA

SOLORZANO

TORRES

TORRES

MAAROUFI

CHASI

TORRES

JIMENEZ

HERNANDEZ

ALEJANDRO

CRISTIAN

ISMAEL

NORBERTO

ALFONSO

CARMEN

JOSE

ANGELA

LUCIA

ANDREA

INGRID CAMILA

JUAN ANTONIIO

JUAN DANIEL

MAROUANE

MARIA ISABEL

ALEJANDRO

JESUS

NEREA

PILAR

ANDREA

DAVID

VERONICA IVETTE

Mª MILAGROS

MARIA MILAGROS

IMANE

LIZBETH YADIRA

JOSE

GLADIS

ALBERTO

Curso

2

2

2

2

1

1

2

1

1

3

1

1

4

1

4

2

1

2

2

1

2

2

2

2

3

4

1

1

2

30003469

30000328

30000328

30008480

30010632

30005612

30009319

30007864

30002350

30006057

30018771

30011302

30005806

30001485

30002167

30018734

30005612

30008133

30009575

30004607

30009320

30011685

30008790

30008790

30011341

30007475

30005673

30004929

30008996

18/05/01

01/09/02

05/12/03

31/10/02

29/10/03

03/04/02

18/01/02

04/07/04

17/05/03

22/10/00

15/05/04

26/07/03

14/05/99

14/05/04

07/02/00

28/05/03

26/09/02

14/01/02

15/09/02

16/12/03

20/11/02

13/03/03

24/06/03

24/06/03

31/08/02

12/11/99

02/01/04

12/08/03

18/05/02

Importe

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

Anexo: Solicitantes que cumplen los requisitos para la concesión de la ayuda al estudio para el curso 
2016/2017 (Orden de 23 de Mayo de 2016)

Convocatoria AYU.2016
Fase A de la Resolución de la Convocatoria

Educación  Secundaria



Página de2

Región de Murcia

Consejería de Educación y Universidades

D.G. de Centros Educativos

Servicio de Promoción Educativa

4

Número

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

DIAZ

EGUEZ

EL BACHIRI

EL HANFAOUI

ESPIN

ESPIN

ESSABAR

FADLOULLAH

FEDDA

FELIPE

FELIPE

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

GALLART

GARCIA

GHOFAIRI

GILAR

GODWIN

GONZALEZ

GUERRERO

GUILLEN

HARMOUCHI

HEREDIA

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HMICH

JABBOURI

MORENO

LIMPIAS

SANCHEZ

SANCHEZ

LARIANI

AYALA

RACHAD

ALEMAN

ALEMAN

CONTRERAS

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

GOMEZ

LOPEZ

MUÑOZ

UTRERAS

SERRANO

TORRES

GARCIA

BENSON

BARBA

MUNUERA

MORENO

GIMENEZ

CEBALLOS

FERRER

MORENO

MARIA DOLORES

WILSON EYNARD

AMR

NAOUAL

SANDRA

VICTOR

ASMAA

SALMAN

SAAD

DAVID

MANUEL

ANTONIO

FELIX

JUAN JOSE

MANUEL

PEDRO

DAVID

ALEJANDRO 

MARIA

JULIAN

DAMIAN

YESENIA

SOKAINA

JUAN PEDRO

ENRIQUE

HELENA

IRIA

CORAIMA

OUMAIMA

LUISA

JOSE ALEJANDRO

TOMMY

JONATAN

RIHAB

ISMAHANE

Curso

4

4

2

4

2

4

4

1

2

4

3

3

2

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

4

2

2

1

1

1

1

1

4

4

30004668

30001230

30013451

30012963

30010978

30010978

30010280

30005545

30008558

30006173

30006173

30005740

30005740

30000766

30001485

30005557

30018001

30000699

30005612

30005557

30010280

30005934

30009411

30010759

30002350

30013542

30004668

30013554

30010413

30009319

30009411

30007001

30001485

30010152

30010814

31/10/99

17/04/01

25/08/01

30/08/01

28/11/03

05/11/01

07/12/01

14/02/03

18/11/03

31/10/00

16/06/02

16/04/01

29/01/02

07/10/02

20/10/03

06/08/03

11/02/03

17/11/04

25/02/03

13/03/02

19/07/03

24/03/03

06/12/03

13/11/04

07/03/04

25/01/01

16/12/03

16/08/02

03/02/04

17/03/02

11/05/04

03/10/04

27/06/04

24/04/01

04/07/00

Importe

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150



Página de3

Región de Murcia

Consejería de Educación y Universidades

D.G. de Centros Educativos

Servicio de Promoción Educativa

4

Número

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

JIMENEZ

JUMILLA

LIZON

LOPEZ

LOPEZ

LORENZO

LUCAS

MARIN

MARTI

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MATEO

MELLADO

MOLINA

MORALES

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

NDUKWE

NEHAS

OLIVARES

OURKYA

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RUANO

RUANO

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANTIAGO

SOLA

HERNANDEZ

SANCHEZ

CARBALLO

GUZMAN

PEREZ

NAVARRO

FERNANDEZ

PEREZ

ABELLAN

GUERRERO

LORENZO

MARTINEZ

VERDEJO

GARCIA

SANTIAGO

GONZALEZ

UZHO

CORTES

CORTES

SANTIAGO

OGWE

TORRES

CORTES

RODRIGUEZ

UTRERAS

UTRERAS

BAÑOS

FERNANDEZ

LINVAL

PARDO

SAMPER

SAN BARTOLOME

ALEJANDRO

ALEJANDRO

PEDRO

FRANCISCO

JENIFER SILVANA

MONICA

JOHATHAN

GREGORIO

MERCEDES

ELIAN

PAULA

MIRIAN

CRISTINA

NAHIARA

LAURA

ANTONIO

MARTIN JOSE

JORDI ALEJANDRO

JOSE

RAFAEL

AMPARO

RUBY

ALA EDDINE

RAQUEL

MANAR

SAMUEL

LUISA MARIA

ANTONIO

JOSE

ANGEL JOSE

MARIA DEL CARMEN

CARLA CRISTINA

WASHINGTON JESUS

JONATHAN

JOAQUIN JOSE

Curso

3

1

1

1

2

1

3

2

1

4

3

1

3

3

3

1

2

1

2

4

2

1

1

4

2

2

1

3

1

2

4

4

1

2

1

30010280

30010929

30002350

30002192

30007475

30007141

30010966

30002404

30009411

30002775

30005740

30001001

30006823

30013441

30010978

30004607

30018321

30005740

30000328

30000328

30013581

30005454

30012161

30010814

30006392

30008790

30001163

30008251

30005557

30008901

30005764

30008996

30018001

30008881

30002039

02/08/02

14/01/04

26/01/03

07/12/04

14/09/02

28/05/03

12/05/01

15/12/03

05/01/04

12/02/00

13/04/07

28/03/04

09/10/01

05/02/02

12/05/02

30/03/03

10/09/01

07/03/03

18/10/02

08/01/01

13/04/02

11/06/04

19/11/06

08/08/00

09/06/02

13/06/02

04/01/03

10/12/00

02/01/04

31/12/03

02/08/01

14/08/01

05/08/04

21/09/02

13/11/03

Importe

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150



Página de4

Región de Murcia

Consejería de Educación y Universidades

D.G. de Centros Educativos

Servicio de Promoción Educativa

4

Número

100

101

102

103

104

105

106

107

108

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO DE LA

SARMIENTO

SAURA

SEGURA

TORRES

TURPIN

ZAMBRANO

SANTIAGO

UTRERAS

CRUZ

LOPEZ

LIZA

VERA

GARCIA

LORENZO

CORREAS

ANTONIO

DIEGO

ANTONIO

LUCIA

NATALIA

ADRIAN

JUAN MANUEL

AINHARA

ELISA MARIA

Curso

2

1

3

2

1

1

2

1

2

30001023

30005454

30001023

30020224

30005764

30002039

30008790

30001011

30005673

03/10/02

20/05/05

20/08/01

05/10/03

17/01/04

13/07/04

22/07/01

02/11/04

22/08/03

Importe

150

150

150

150

150

150

150

150

150


